dieHtadi Seit tom Mariigrafm «m ßadeik aU PfmA vkernmmgh habe. [1269^1274].

Venerabiii domino suo et precordiali domino suo episcopo Aijgenluieiisi "Emmko

comes de Liniagiii ilebile lidelüalis obsequium scmppr prumptum. novoril vestra

'> pietas nie nieinorie reJtixisse, qiioil vos, dominus meus Spireüsis et domiaus de

Fleckeastein muros et fossata civitatis Selscasis deslruere et complanarc proioisislis

et dände domoB et homiiieB ibidem resideatee defendere et Ineii. n«c ^eudistis,

immo ipeam dvitatem fonditus destruere permisistis. et quia videbatur midii, quod

ipeata niiiime curaretis, ad pelicioncm militis de Banuacker racione cujusdam

,
pecunie a marthionc sibi persolvt-nde eam" suscepi nüiniiK- pigiiuris lioc modo ipsam

proinittens dcfendere'' et Ineri. non credebarn hoc vcslre gracie displirore ; s<'d si.

quod absit, erga vos in hac parle aiiquid adlemptavi, ad vos breviler veniam etomoia

ainialn adtemptata reTocabo et emendabo totaüterjuxta vestre beneplacitumyolantatia.

S au* Straßb. St. A. AA art. 139ä or. mb. lit. ciausa c. tig. inixrto impr.

lA Otinekt aus dem Hripfbtu Ii A fol ^ ibid. bei Weneker Äppar. et instr. arduv. p. 178

s 9elt^!ßmt UUt. Zaritig. Bai. K, U» nr. 147, der iat 8t»ek m'« Jakr IMB uüt.
Dk lhHrm§ emimgmi eergL nr. 90 Anm, 2.

32. König Hildo!/ beurkvndet, daß die zwische/i d>')ii Bischof ton Slraßhurg und

dem Herzog ron Lnthringtn, geschlossene 6'ttAne üuch für die mil jenem gefangenen,

» Siraßburger Bürger %. A. Kr<tft haben soll uitd droht den SUSrera mii der Acht.

i2T4 Jini 27 BmgtuM.

Rudolphu3 dei gralia Komanorum rex Semper auguslus Romaai imperii Hdelibus

universis, ad qaoniin notitiam presentas Uttere parvenarinl, graliam suam et omne

boaaai. eum diaaentkmum aeu di«»rdiarani maleria, que inter venerabilem Argen"

• Ünenaaill epiaoopiilil ex ima et illustrem ducem Lotharingic principcs uostros dileclos

ex parte altera ex orcasionc crtptivil.ilis ipsius episi-nju, lunc in minori officio constituli,

cl quorumdum iilioniin sibi adherentium vcrlebiitur, por que viiria et diversa hinciude

polerant pruveaire pericula, Spiritus saucli gratia in ipsorum principum recipieule

ae oordibus, per Tere uaioDta et oonoordte viam coDoorditer ait sopita, prout fida

> reiatione eomin, qui* dicte eompositfonis et ooDoordie nediatorea extilarant, eviden-

tius cognovimus, Rulenderliniia^ , Reinboldos [dictus Puer]**, Petraa Ripelini^,

Hartmudus de Sciltikeira^ , Lucas, Krho filin.s Joiicinnis ultra Rnissnm , Otto dft